

2006年3月期 第1四半期  
連結決算 補足資料

2005年7月28日

広報部

## 見通しに関する注意事項

この資料に記載されている、当社又は当社グループに関連する業績見通し、計画、方針、経営戦略、目標、予定、事実の認識・評価などといった、将来に関する記述をはじめとする歴史的事実以外のすべての事実は、当社が現在入手している情報に基づく、予測、期待、想定、計画、認識、評価等を基礎として記載されているに過ぎません。また、見通し・予想数値を算定するためには、過去に確定し正確に認識された事実以外に、見通し・予想を行うために不可欠となる一定の前提(仮定)を使用しています。これらの記述ないし事実または前提(仮定)については、その性質上、客観的に正確であるという保証も将来その通りに実現するという保証もありません。

したがって、これらの記述ないし事実または前提(仮定)が、客観的には不正確であったり将来実現しないという可能性があります。その原因となりうるリスクや要因は多数あります。すなわち、当社グループの主たる事業活動領域であるエレクトロニクス・ビジネス市場は変動性が激しく、加えて当社グループは国内のみならず海外においてもビジネスを行っているため、技術、需要、価格、競争状況、各地の経済環境の変化、為替レートの変動、その他の多くの要因が業績に影響を与えることがあります。なお、かかるリスクや要因はこれらの事項に限られるものではありません。

## 設備投資額、減価償却費、研究開発費の実績と見通し

2005年7月28日

単位:百万円	2005年3月期 実績	2006年3月期 4/27時点 見通し	2006年3月期 7/28時点 見通し
設備投資額	61,005	65,000	65,000
減価償却費	52,806	60,000	60,000
研究開発費 (対売上高比率)	36,348 5.5%	40,000 5.8%	40,000 5.8%
<売上高>	657,853	690,000	690,000

## 通期業績の実績と見通し

2005年7月28日

単位: 百万円、%	2005年3月期 実績		2006年3月期 4/27時点 見通し		2006年3月期 7/28時点 見通し		前期比伸び率
	(百万円)	(%)	(百万円)	(%)	(百万円)	(%)	(%)
売上高	657,853	100.0%	690,000	100.0%	690,000	100.0%	4.9%
<b>電子素材部品部門</b>	545,214	82.9%	580,000	84.1%	582,600	84.4%	6.9%
電子材料	174,800	26.6%	181,200	26.3%	173,100	25.1%	-1.0%
電子デバイス	116,387	17.7%	125,300	18.2%	122,300	17.7%	5.1%
記録デバイス	234,578	35.7%	254,000	36.8%	268,300	38.9%	14.4%
その他電子部品	19,449	2.9%	19,500	2.8%	18,900	2.7%	-2.8%
<b>記録メディア製品部門</b>	112,639	17.1%	110,000	15.9%	107,400	15.6%	-4.7%
営業利益	59,830	9.1%	67,000	9.7%	67,000	9.7%	
税引前利益	60,728	9.2%	69,000	10.0%	69,000	10.0%	
当期純利益	33,300	5.1%	50,000	7.2%	50,000	7.2%	
為替レート(U.S.\$=Yen)	107		100		102*		

\*対米ドル平均市場レートは、第2四半期以降を100円と想定しております。

